QUINTA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2024
Edição 11.187Publicações Legais

MUNICÍPIO DE SANTA HELENA MUNICÍPIO DE SANTA HELENA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024
Termo de Referência Nº 011/2024

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 19º  CONGRESSO BRASILEIRO DE
PREGOEIROS, EVENTO PRESENCIAL QUE ACONTECERÁ ENTRE OS DIAS 18
A 21 DE MARÇO DE 2024, NA CIDADE DE FOZ DO IGUAÇU/PR.

FUNDAMENTO LEGAL: Alínea f do Inciso III do Art. 74 da Lei Federal n° 14.133/2021.

CONTRATADA:
Empresa: INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL LTDA
CNPJ: 10.498.974/0002-81
Endereço: AVENIDA JOSÉ MARIA DE BRITO, N° 1707, JARDIM DAS NAÇÕES
Cidade: FOZ DO IGUAÇU-PR
CEP: 85.864-320
PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 14.070,00 (quatorze mil e setenta reais).
PRAZO:
1 - O 19º  Congresso Brasileiro de Pregoeiros acontecerá nos dias 18 a 21 de março de 2024. Na
segunda feira a partir das 18h00min e nos dias seguintes das 08h00min. as 18h00min.

1.1 - A entrega deverá será feita no Mabu Thermas Grand Resort, na Av. Das Cataratas nº 3175 –
Vila Yolanda- Foz do Iguaçu/PR.

2 – A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo
de execução do mesmo.

Publique-se           Santa Helena – PR, 16 de fevereiro de 2024.

Natielli Cristina Bedendo
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE de Licitação 004/2024 com fundamento nas
razões acima expostas, as quais utilizo para decidir.

LILIAN FAXINA GIRARDI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2024
Termo de Referência Nº 017/2024

DESCRIÇÃO DO OBJETO:
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO CURSO: “JORNADA DE INOVAÇÃO E
HUMANIZAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA”, A SER REALIZADO NOS DIAS 21, 22 E 23 DE
FEVEREIRO DE 2024, NA CIDADE DE CURITIBA/PR, CONFORME SOLICITAÇÃO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
FUNDAMENTO LEGAL: Alínea f do Inciso III do Art. 74 da Lei Federal n° 14.133/2021.

CONTRATADA:
Empresa: SUPRA - CONSULTORIA, TREINAMENTO E CAPACITACAO PROFISSIONAL EM
GESTAO PUBLICA LTDA
CNPJ: 40.621.340/0001-54
Endereço: RUA JOHN KENNEDY, N° 395, SALA 02, CENTRO
Cidade: JATAIZINHO-PR
CEP: 86.210-000
PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 1.890,00 (um mil e oitocentos e noventa reais).
PRAZO:
1 - O curso acontecerá nos 21, 22 e 23 de fevereiro de 2024, na cidade Curitiba – PR.

1.1 - A entrega deverá ser feita em sala reservada no Hotel Nacional Inn, Rua Lourenço Pìnto,
458, Curitiba – PR.

2 – A vigência do contrato será de mais 90 (noventa) dias, contados a partir da data final do prazo
de execução do mesmo.

Publique-se           Santa Helena – PR, 20 de fevereiro de 2024.

Natielli Cristina Bedendo
Agente de Contratações

RATIFICO e HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE de Licitação 005/2024 com fundamento nas
razões acima expostas, as quais utilizo para decidir.

LILIAN FAXINA GIRARDI
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-02-21T15:44:25-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140